
UCHWAŁA NR XXIII/360/2017
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej  w Stężycy za rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.)  oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia  29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. 
Dz.U. z 2016 r., poz. 1047)

Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Stężycy za 2016 rok w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 5409F53F-87B9-42CB-B0CF-673A3409C90B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/360/2017

Rady Gminy Stężyca

z dnia 30 maja 2017 r.

Id: 5409F53F-87B9-42CB-B0CF-673A3409C90B. Podpisany Strona 1



Id: 5409F53F-87B9-42CB-B0CF-673A3409C90B. Podpisany Strona 2



Id: 5409F53F-87B9-42CB-B0CF-673A3409C90B. Podpisany Strona 3



Id: 5409F53F-87B9-42CB-B0CF-673A3409C90B. Podpisany Strona 4



Id: 5409F53F-87B9-42CB-B0CF-673A3409C90B. Podpisany Strona 5



Id: 5409F53F-87B9-42CB-B0CF-673A3409C90B. Podpisany Strona 6



Id: 5409F53F-87B9-42CB-B0CF-673A3409C90B. Podpisany Strona 7



 

Id: 5409F53F-87B9-42CB-B0CF-673A3409C90B. Podpisany Strona 8



UZASADNIENIE

Obowiązek zatwierdzenia przez Radę Gminy rocznego sprawozdania finansowego

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stężycy wynika z art. 53

ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1047)

Zatwierdzenie sprawozdania przez organ zatwierdzający powinno nastąpić nie później

niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. Zgodnie z art. 45 ust. 2 cytowanej ustawy sprawozdanie

finansowe składa się z:

- bilansu,

- rachunku zysków i strat,

- informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz

dodatkowych informacje i objaśnień.

Id: 5409F53F-87B9-42CB-B0CF-673A3409C90B. Podpisany Strona 1




